
     
Uchwała Nr 944/11 

Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim 
z dnia 24 listopada 2011 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę Nr 273/11 Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim z dnia 
15 marca 2011 r. określającą sposób wykonania uchwały Nr V/70/11 Rady Powiatu  

w Stargardzie Szczecińskim z dnia 2 marca 2011 r. w sprawie przyjęcia zadań na rzecz 
osób niepełnosprawnych w Powiecie Stargardzkim w 2011 r. finansowanych  

z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
 
 
            Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; Dz. U.  
z 2003 r. Nr 162, poz.1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 Nr 92, poz. 753, 
Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; 
Dz.U. z 2011 r., Nr 21, poz. 113) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Załącznik do uchwały Nr 273/11 Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim  
z dnia 15 marca 2011 r. zmienionej uchwałą nr 835/11 Zarządu Powiatu w Stargardzie 
Szczecińskim z dnia 20 października 2011 r. określającej sposób wykonania uchwały Nr 
V/70/11  Rady Powiatu w Stargardzie Szczecińskim z dnia 2 marca 2011 r. w sprawie 
przyjęcia zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Stargardzkim  w 2011 r. 
finansowanych z  Państwowego  Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie oraz Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
 
 
  
Waldemar Gil             - Starosta Stargardzki                        …………………………………... 
 
Marek Stankiewicz   - Wicestarosta   ……............................................... 

 
Ireneusz Rogowski   - Członek Zarządu   ....................................................... 
 

Iwona Wiśniewska      - Członek Zarządu                        ........................................................ 
 

 



 
PODZIAŁ ŚRODKÓW FINANSOWYCH   PAŃSTWOWEGO  FUNDUSZU  REHABILITACJI  OSÓB  NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

NA   RZECZ   OSÓB   NIEPEŁNOSPRAWNYCH   W   POWIECIE   STARGARDZKIM   W   2011 r. 
 
 

 
LP. 

 
ZADANIE  

 
WYSOKOŚĆ 
ŚRODKÓW 
PFRON (ZŁ) 

 

 
ZMIANA 

 
PODZIAŁ  

ŚRODKÓW   
PO ZMIANACH 

 

            
 ZADANIA 
REALIZUJE 

 
1. 
 

 
a) Finansowanie kosztów działania Warsztatu Terapii Zajęciowej dla 45 osób niepełnosprawnych prowadzonego przez  Polskie  
Stowarzyszenie  na  Rzecz  Osób  z  Upośledzeniem  Umysłowym  przy  ul.  Sikorskiego  16  w  Stargardzie  Szczecińskim  
 
b) Finansowanie kosztów  działania  Warsztatu  Terapii  Zajęciowej  dla  30  osób  niepełnosprawnych  prowadzonego  przez  Towa-
rzystwo  Rozwoju  Gminy  Marianowo  w  Dzwonowie  62  

 
665 820 

 
 

443 880 

 
 
 

---- 

 
 
 

1 109 700 

 
 
 

 PCPR 

 
2. 
 

 
Dofinansowanie  zaopatrzenia  w  sprzęt  rehabilitacyjny,  przedmioty  ortopedyczne  i  środki  pomocnicze  

 
424 424 

 
+ 25 335 

 
449 759 

 
PCPR 

 
3. 

 
Dofinansowanie  sportu,  kultury,  rekreacji  i  turystyki  osób  niepełnosprawnych 
 

 
18 900 

 

 
- 800 

 
18 100 

 

 
PCPR 

 
4. 
 

  
Dofinansowanie  uczestnictwa  osób  niepełnosprawnych  i  opiekunów  w  turnusach  rehabilitacyjnych 
 

 
172 600 

 

 
 - 655 

 
171 945 

 

 
PCPR 

 
5. 
 

 
Dofinansowanie  likwidacji  barier  architektonicznych,  technicznych, w komunikowaniu się    

 
200 000 

 
- 22 206 

 
177 794 

 
PCPR 

 
6. 
 

Finansowanie  wydatków  na instrumenty lub usługi rynku  pracy na  rzecz  osób  niepełnosprawnych poszukujących  
pracy  niepozostających  w zatrudnieniu 
 

 
60 000 

 
- 1 674 

 
58  326 

 
PUP 

 
7. 
 

 Udzielanie  osobom  niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo wniesienie wkładu  
do spółdzielni socjalnej 
 

 
30 000 

 
- 

 
30 000 

 
PUP 

  
 

Ogółem 
 

 
2 015 624 

 
- 

 
2 015 624 

 
x 

 


